
フィットネス会員様 各位 

          営業再開のお知らせ             3 月 14 日更新 

  

拝啓  

会員の皆様におかれましては、当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止に伴う、政府から報道がありスクール休校・レッスン休止を実施

していましたが、健康増進施設としての役割を考えた結果、ＦＩＡ(日本フィットネス産業協会)のガイド

ラインに沿い、17 日(火)より通常の営業とさせて頂く事と成りました。 

なお、感染拡散を防ぐ為、しばらくの間は会員の皆様、引率・付添者は、下記の点を厳守の上、ご利用

いただきます様、強くお願い申し上げます。 

また、今後の政府の要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては状況により変更させて頂

く場合が御座いますので、館内掲示およびホームページにてご確認下さいます様お願い申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

●次の症状、該当する点がある方、少しでも該当する点がある方は来館をお断り致します。 

・風邪の症状(くしゃみ・咳が出る)や 37.5 度以上の熱がある(入館時のヘルスチェック続行)。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方     

・咳、痰、胸部不快感のある方 

 ・糖尿病、心不全、呼吸器疾患(COPD 等)の基礎疾患がある方や透析を受けている方 

 ・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方      

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方 

 ・その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方 

●過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地域への渡航 

 並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

●過去 14 日以内に、新型コロナウィルス感染者が発生した観光クルーズ船から下船された方。 

●なお、地域の学校で学級(学校)閉鎖などが行われた際は、幼児・学童・学生(18 歳未満)の方はご来場 

 を遠慮ください。 

 

◎施設ご利用時について感染拡大を防止する観点から引き続き以下のご協力をお願い致します。 

・入館時には咳は無いか？体調は良いか？体温は 37 度以下か？３点をスタッフが確認後、ロビー内の

入場となります。（体温計は各自持参下さいます様お願い致します） 

 上記の該当する方はご入館をご遠慮して頂く場合が御座います。予めご了承下さい。 

・館内設置の消毒液や手洗いで除菌をしっかりしていただき、うがい・咳エチケットの励行をお願い 

致します。 

・館内での食事は禁止致します。（飲み物等は可） 

・スタジオレッスン等、人数の制限または短縮・中止する場合が御座います。予めご了承下さい。 



【営業時間短縮】 

館内の除菌作業を強化するため営業時間を短縮させて頂きます。 

・平日  ９：００～２３：００ ⇒ ９：００～２２：００ 

・土、日祝の時間変更は御座いません。 

 ・ムーンライト会員および H&M 会員の皆さんは 18 時よりクラブをご利用頂けます。 

 ・ジムエリア・プールエリアのご利用は閉館 30 分前の 21 時 30 分までと成ります。 

  

【一部サービス内容の変更】 

 ・換気の徹底：レッスン実施に伴い十分な換気を行うため、スタジオの窓・扉を開けて実施します。 

・スタジオおよびグループレッスン ： 時間変更または中止になる場合が御座います。 

・スタジオ参加人数の制限 ： 18 名 

  ＊レッスン開始 30 分前よりジムカウンターにて配布いたします。 

 ・レッスン時間の短縮および中止 ： 別紙スケジュール表をご参考下さい。 

 

【変更期間】 

 3 月 17 日（火）～3 月 31 日（火） 

  ＊今後の状況変化に伴う変更等の情報は当クラブの館内掲示およびホームページにて随時 

ご案内させて頂きます。 

  ＊事情により急遽、変更や休止になる場合もございますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




